SCHEDINA TECNICA - KSK-1N-CI

- morsetto combinato a innesto
Tipo KSK-1N-CI
Catalog No. 194560

Programma di fornitura
Funzione di base

accessori

Assortimento

Grado di protezione

Dati tecnici secondo ETIM 7.0

sistemi di armadi elettrici (EG000011) / componenti per I'ampliamento (armadio elettrico) (EC002620)

Accessori

Ci

xEnergy Safety Ci
1P2X

E.-T°N

Powering Business Worldwide

Tecnica Di Ar., Elettr., Energia, Tecn. Di Comm., Rete E Proc. Di Conduttura / Contenitore, Armadio Di Comando, Rack / Elements for switching cabinet, housing, rack / Component for installation

(electrical cabinet) (ecl@ss10.0.1-27-18-28-11 [ACN627011])
esecuzione

larghezza totale per installazione in armadio
adatto per l'altezza della scatola

profondita totale per installazione in armadio
larghezza

altezza

profondita

max. capacita di carico

materiale

colore

numero RAL

05.01.2021

mm
mm
mm
mm
mm
mm

kg

Eaton Industries GmbH
http://www.eaton.eu

barra di montaggio
250
187
150
200
30
30

0
altri
blu
5002

© 12/2020 by Eaton Industries GmbH
Eaton Y7-194560 ED2020 V75.0 IT

171



